
AN XXII - N° 43 200  - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

  

Couplé Gagnant       :       21 500 F (680 G)

Couplé Placé A         :       5 000 F (1 421 G)

Couplé Placé B         :       10 500 F (688 G)

Couplé Placé C         :       4 500 F (1 547 G)

Masse à partager  :     35 910 500 F   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''TIERCE'' DU MERCREDI 15/03/2023
Arrivée : 16 - 5 - 6

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0    
- Disqualifié : 0 

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 
                                Tél. 25.30.61.21/22/23

  

  

     

  

 

GAIDAR 
NIGHTHAB 
NÉPALAIS 
GEMMYO 
RIDWAAN 
FAYONA 
KHOCHENKO   

3
1
4

10
7
9
2

1 - FOLLY FOOT : Tenant du titre de cette épreuve, ce 
hongre issu de Tin Horse s'est bien défendu (4e) pour 
sa rentrée, le 25 février ici même. Il devrait monter en 
condition sur cette sortie et malgré ses 72 kilos, il a 
son mot à dire.
2 - SAMBRILLON : Cette jument de 7 ans a remporté 
ses trois dernières courses dans les handicaps, notam-
ment le Quinté+ du 25 février à Auteuil. Elle a donc fait un 
bond sur l'échelle des valeurs, passant de 48.5 à 60. Au 
vu de sa forme, elle reste compétitive pour les places.
3 - TROU NORMAND : Ce pensionnaire d'Erwan Grall 
s'est emparé de la deuxième place dans le Quinté+ du 25 
janvier, à Pau, mais n'a pu confirmer un mois plus tard sur 
la butte Mortemart. Cependant, il devrait apprécier le 
rallongement de la distance. Un rachat de sa part est 
envisageable.
4 - MOUJIK : Pour sa première apparition à Auteuil, le 
25 février dernier, ce protégé de François Nicolle a pris 
une encourageante cinquième place. En effet, il a fait 
illusion pour la victoire avant de quelque peu coincer 
pour finir. Irréprochable depuis qu'il évolue sur les 
balais, il devrait encore bien tenir sa partie.
5 - CHAMPAGNE MYSTERY : Le doyen de cette 
épreuve a causé une belle surprise le 3 décembre sur le 
steeple d'Auteuil, en concluant deuxième. Il n'a cependant 
plus été revu depuis cette course mais revient sur les 
balais en 59 de valeur. Le retenir ou non est une affaire 
d'impression.
6 - MIXOLOGIST : Ce hongre de 6 ans, par Gémix, a 
terminé quatrième pour son seul essai dans les handicaps 
en haies, le 27 novembre sur cette piste. Toutefois, il reste 
sur deux échecs à Pau et doit surtout rassurer.
7 - MUHTALAD : Ce hongre issu de Muhtathir n'a 
jamais fini plus loin que quatrième depuis le début de sa 
carrière. Il a déjà bien fait sur les haies d'Auteuil et 
semble pris à une valeur intéressante (58) pour sa 
première apparition dans les handicaps. Il convient de 
s'en méfier.
8 - SIX ONE : Le second atout de François Nicolle n'a 
plus à faire ses preuves en 57.5 de valeur dans ce type 
de tournoi, même s'il a du mal à vaincre. Il devrait 
encore donner son maximum et  représente un bon 
point d'appui dans cette épreuve.

9 - HALO ON FIRE : Ce pensionnaire de Mathieu Pitart 
a été arrêté lors de ses deux apparitions en 2023. De 
plus, il n'a jamais pu se mettre en évidence sur les 
haies d'Auteuil. Difficile d'y croire avant le coup.
10 - GARRYGAL : Ce hongre de 7 ans n'a jamais pu 
se montrer dangereux dans la course référence (Prix 
Beugnot) du 25 février, à Auteuil. De nouveau pris en 
57.5 de valeur, il va devoir hausser son niveau de 
jeu pour espérer faire l'arrivée.
11 - CHICHI DE LA VEGA : Bien connu des Quintéistes, 
le représentant de Robert Collet a échoué aux portes du 
Quinté+ le 25 février sur ce gazon, mais finissait de belle 
manière ce jour-là. Performant sur le parcours des 
3900 mètres en haies d'Auteuil (cinq places en sept 
essais), il est en mesure de jouer les premiers rôles.
12 - ROCK AND ROLL : Le pensionnaire de Mickaël 
Seror vient de renouer avec la victoire dans une 
deuxième épreuve, sur cette piste. Il a pris 3 kilos de 
pénalisation et affronte cette fois un lot plus relevé. Au 
papier, ce n'est qu'un simple outsider.
13 - GOLLIATH : Ce hongre issu de Lord du Sud n'a  
plus été revu en compétition depuis sa chute le 6 
septembre sur cette piste. Il a déjà gagné sur le parcours 
proposé et évolue en 56 de valeur, mais risque de 
manquer de rythme pour cette réapparition.
14 - NEW PRESIDENT : Vainqueur le 25 janvier à Pau, 
ce pensionnaire de Fabrice Foucher a été arrêté un mois 
plus tard pour ses débuts à Auteuil. Ce dimanche, il va 
devoir montrer un tout autre visage pour jouer un 
rôle utile.
15 - ISPANO STAR : Lauréat le 6 janvier à Cagnes-sur- 
Mer, le protégé de Mickaël Seror n'a ensuite pas si mal couru 
(7e) pour son retour dans le temple de l'Obstacle, malgré la 
surcharge de 3 kilos. Situé en bas de tableau, il a le droit 
d'ambitionner une place.
16 - DENTOR DES OBEAUX : Ce hongre issu de 
Protektor effectue ici sa rentrée après quatre mois 
d'absence. Cependant, il a déjà prouvé sa compétitivité 
dans ce type de tournoi par le passé et son unique sortie 
sur ce parcours s'est soldée par une deuxième place. Il 
peut être envisagé dans une combinaison élargie.

Ordre            :    148 500 F (479 G)

Désordre                    :      21 500 F (3 311 G)

Masse à partager   :     142 318 000 F

- 4è  : 
- 5è  : 
- 6è  : 
- 7è  : 
- 8è  : 
- 9è  : 
-10è :

"4+1" DU DIMANCHE 19 MARS 2023
AUTEUIL - 16 CONCURRENTS - HAIES
  PRIX PREDICATEUR - 3       COURSE 

  110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.900 METRES 
ème

Le 25 janvier sur le gazon palois, TROU NORMAND (3) a eu un très bon comportement en terminant 
deuxième, tout près du lauréat. Lors de sa sortie suivante, à Auteuil, il n'a été que l'ombre de lui-même. 
Toutefois, le fait d'évoluer sur une distance plus longue devrait servir ses intérêts. S'il montre son vrai 
visage, il peut pleinement se racheter. Le régulier SIX ONE (8) aura également de légitimes ambitions, tout 
comme CHICHI DE LA VEGA (11), à créditer d'une belle fin de course en dernier lieu, et MOUJIK (4), 
irréprochable sur les balais. MUHTALAD (7) fait preuve d'une remarquable régularité depuis ses premiers 
pas en compétition. Pris en 58 de valeur pour ses débuts dans les handicaps, il est capable de participer 
activement à l'arrivée, au même titre que FOLLY FOOT (1), quatrième de l'épreuve référence (Prix 
Beugnot). SAMBRILLON (2), en pleine possession de ses moyens actuellement, et CHAMPAGNE 
MYSTERY (5), de retour sur les balais, ont également leur chance dans ce rendez-vous.

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE ! 



PA
R

IS
TU

R
F

TI
ER

C
E

A
 A

ZI
N

E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

FAVORIS : 8 – 7 – 1 – 11 – 5 – 12 – 4  

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : :  4 – 7 – 12 – 5 – 8   
CLASSE : 7 – 5 – 1 – 8 – 3  
PROGRES : 6 – 3 – 15 – 13 – 1    
REGULARITE : 8 – 7 – 5 – 16 – 4  

ENTRAINEURS JOCKEYS

14 15 16

PMU’B... LA FORTUNE
 EN FIN DE COURSE ! 

 

FOLLY FOOT

SAMBRILLON

TROU NORMAND

MOUJIK

CHAMPAGNE MYSTERY

MIXOLOGIST

MUHTALAD

SIX ONE

HALO ON FIRE

GARRYGAL

CHICHI DE LA VEGA

ROCK AND ROLL

GOLLIATH

NEW PRESIDENT

ISPANO STAR

DENTOR DES OBEAUX

B.LESTRADE

G.RICHARD

G.RE

K.NABET

F.GILES

L.ZULIANI

T.CHEVILLARD

A.ZULIANI

N.GAUFFENIC

A.DESVAUX

L.PHILIPPERON

B.LE CLERC

G.MASURE

T.BEAURAIN

J.CHARRON

O.JOUIN

EC. JAECKIN

A.SANNIER

EC. SAGITTAIRE SAS

A.JATHIERE

THE FR.PARTNERSHIP

E.CAUX

FAMILLE BRYANT

A.BARDINI

 D.BUHMANN

J.PLANQUE 

R.COLLET

J.ANXO

V.B. DE BALANDA

D.FROUIN

J.FINCH

 N.DEVILDER

P&F.ADDA & RENAUT 

A.SANNIER

E.GRALL 

F.NICOLLE

S.MARSCH

D.BRESSOU

F.NICOLLE

M.PITART

J.PLANQUE 

R.COLLET 

M.SEROR 

J.B DE BALANDA

F.FOUCHER

M.SEROR 

T.JOUIN

H.8

F.7

H.6

H.6

H.9

H.6

H.6

H.6

H.6

H.7

H.6

H.5

H.7

H.6

H.5

H.7

72.KG

71.KG

71.KG

70.KG

70.KG

69,5.KG

69.KG

68,5.KG

68,5.KG

68,5.KG

68.KG

67,5.KG

67.KG

67.KG

67.KG

67.KG

4.9.5.9.3

1.A.1.1.2

0.2.4.1.J

5.3.1.3.1

2.3.3.9.9

A.6.2.4.9

4.3.4.3.1

3.4.2.2.2

A.A.4.2.T

0.1.3.3.5

6.A.5.3.3

1.2.T.6.2

T.1.4.6.1

A.1.2.9.2

7.1.4.3.1

3.5.7.9.3

167 894

97 732

67 679

55 520

82 805

53 970

68 098

168 635

81 607

82 083

180 940

132 390

93 889

53 713

77 335

168 376

9/1

20/1

22/1

10/1

13/1

24/1

7/1

3/1

53/1

44/1

11/1

14/1

35/1

39/1

31/1

33/1

  9/1    20/1    22/1  10/1   13/1   24/1    7/1     3/1    53/1    44/1    11/1   14/1   35/1    39/1   31/1   33/112/1

23/1

19/1

9/1

15/1

25/1

10/1

6/1

50/1

41/1

8/1

16/1

32/1

36/1

34/1

30/1

12/1   23/1   19/1    9/1    15/1   25/1   10/1   6/1    50/1   41/1     8/1   16/1   32/1    36/1   34/1   30/1

6 -
 3 - 
2 - 

MIXOLOGIST

TROU NORMAND

SAMBRILLON

13 - 
15 - 
16 -  

GOLLIATH

ISPANO STAR

DENTOR DES OBEAUX

9 - 
10 - 
14 - 

HALO ON FIRE

GARRYGAL

NEW PRESIDENT

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

F. NICOLLE – E. GRALL – M. SEROR 

A. ZULIANI – F. GILES – K. NABET 

TURF-FR.COM 8 - 7 - 14 - 5 - 15 - 13 - 3 - 6 - 4

F. NICOLLE 
E. GRALL   
D. MELE 
GAB. LEENDERS  
M. SEROR  
P. QUINTON   
J. DELAUNAY  

A. ZULIANI 
C. PRICHARD 
F. GILES 
K. NABET 
T. BEAURAIN 
C. LEFEBVRE 
B. LESTRADE  

G. RICHARD 
J. CHARRON 
D. THOMAS 
D. UBEDA 
N. DESOUTTER 
A. COUPU 

N. GEORGE & A. ZETTERHOLM  
D. COTTIN   
E. CLAYEUX   
B. RE-SCANDELLA 
P. FERTILLET 
I. PACAULT 

8 -
9 -

10 -
11 - 
12 -
13 -

8 -
9 -

10 -
11 - 
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 - 
5 -
6 -
7 -

1 -
2 -
3 -
4 - 
5 -
6 -
7 -

ZONE-TURF.FR       8 - 1 - 7 - 11 - 4 - 12 - 6 - 16 - 2

EUROPE 1        8 - 7 - 14 - 12 - 3 - 11 - 4 - 1 - 5

SUD OUEST       8 - 4 - 5 - 11 - 1 - 14 - 7 - 16

TURFOMANIA       2 - 8 - 7 - 11 - 16 - 1 - 12 - 14 - 13

PROVINCE COURSES      8 - 11 - 12 - 1 - 4 - 5 - 15 - 16 - 13

L’ALSACE        8 - 2 - 12 - 11 - 4 - 7 - 5 - 6 - 15

LE PARISIEN       8 - 1 - 7 - 11 - 4 - 12 - 2 - 5 - 13

 EQUIDIA        8 - 7 - 1 - 11 - 5 - 12 - 4 - 6 - 3

TURF-FR.COM       8 - 11 - 1 - 6 - 4 - 5 - 16 - 15 - 7

N. GEORGE & A. ZETTER.




