- 1 FOLLY FOOT: Tenant du titre de cette épreuve, ce hongre issu de Tin Horse s'est bien défendu (4e) pour sa rentrée, le 25 février ici même. Il devrait monter en condition sur cette sortie et malgré ses 72 kilos, il a son mot à dire.
- 2 SAMBRILLON: Cette jument de 7 ans a remporté ses trois dernières courses dans les handicaps, notamment le Quinté+ du 25 février à Auteuil. Elle a donc fait un bond sur l'échelle des valeurs, passant de 48.5 à 60. Au vu de sa forme, elle reste compétitive pour les places
- 3 TROU NORMAND: Ce pensionnaire d'Erwan Grall s'est emparé de la deuxième place dans le Quinté+ du 25 janvier, à Pau, mais n'a pu confirmer un mois plus tard sur la butte Mortemart. Cependant, il devrait apprécier le rallongement de la distance. Un rachat de sa part est envisageable.
- 4 MOUJIK: Pour sa première apparition à Auteuil, le 25 février dernier, ce protégé de François Nicolle a pris une encourageante cinquième place. En effet, il a fait illusion pour la victoire avant de quelque peu coincer pour finir. Irréprochable depuis qu'il évolue sur les balais, il devrait encore bien tenir sa partie.
- 5 CHAMPAGNE MYSTERY: Le doyen de cette épreuve a causé une belle surprise le 3 décembre sur le steeple d'Auteuil, en concluant deuxième. Il n'a cependant plus été revu depuis cette course mais revient sur les balais en 59 de valeur. Le retenir ou non est une affaire d'impression.
- <u>6 MIXOLOGIST</u>: Ce hongre de 6 ans, par Gémix, a terminé quatrième pour son seul essai dans les handicaps en haies, le 27 novembre sur cette piste. **Toutefois, il reste sur deux échecs à Pau et doit surtout rassurer**.
- 7 MUHTALAD: Ce hongre issu de Muhtathir n'a jamais fini plus loin que quatrième depuis le début de sa carrière. Il a déjà bien fait sur les haies d'Auteuil et semble pris à une valeur intéressante (58) pour sa première apparition dans les handicaps. Il convient de s'en méfier.
- 8 SIX ONE: Le second atout de François Nicolle n'a plus à faire ses preuves en 57.5 de valeur dans ce type de toumoi, même s'il a du mal à vaincre. Il devrait encore donner son maximum et représente un bon point d'appui dans cette épreuve.

- 9-HALO ON FIRE: Ce pensionnaire de Mathieu Pitart a été arrêté lors de ses deux apparitions en 2023. De plus, il n'a jamais pu se mettre en évidence sur les haies d'Auteuil. Difficile d'y croire avant le coup.
- 10 GARRYGAL: Ce hongre de 7 ans n'a jamais pu se montrer dangereux dans la course référence (Prix Beugnot) du 25 février, à Auteuil. De nouveau pris en 57.5 de valeur, il va devoir hausser son niveau de jeu pour espérer faire l'arrivée.
- 11 CHICHI DE LA VEGA: Bien connu des Quintéistes, le représentant de Robert Collet a échoué aux portes du Quinté+ le 25 février sur ce gazon, mais finissait de belle manière ce jour-là. Performant sur le parcours des 3900 mètres en haies d'Auteuil (cinq places en sept essais), il est en mesure de jouer les premiers rôles.
- 12 ROCK AND ROLL: Le pensionnaire de Mickaël Seror vient de renouer avec la victoire dans une deuxième épreuve, sur cette piste. Il a pris 3 kilos de pénalisation et affronte cette fois un lot plus relevé. Au papier, ce n'est qu'un simple outsider.
- 13 GOLLIATH: Ce hongre issu de Lord du Sud n'a plus été revu en compétition depuis sa chute le 6 septembre sur cette piste. Il a déjà gagné sur le parcours proposé et évolue en 56 de valeur, mais risque de manquer de rythme pour cette réapparition.
- 14 NEW PRESIDENT: Vainqueur le 25 janvier à Pau, ce pensionnaire de Fabrice Foucher a été arrêté un mois plus tard pour ses débuts à Auteuil. Ce dimanche, il va devoir montrer un tout autre visage pour jouer un rôle utile.
- 15 ISPANO STAR: Lauréat le 6 janvier à Cagnes-sur-Mer, le protégé de Mickaël Seror n'a ensuite pas si mal couru (7e) pour son retour dans le temple de l'Obstacle, malgré la surcharge de 3 kilos. Situé en bas de tableau, il a le droit d'ambitionner une place.
- 16 DENTOR DES OBEAUX: Ce hongre issu de Protektor effectue ici sa rentrée après quatre mois d'absence. Cependant, il a déjà prouvé sa compétitivité dans ce type de tournoi par le passé et son unique sortie sur ce parcours s'est soldée par une deuxième place. Il peut être envisagé dans une combinaison élargie.

LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXII - N° 43 200 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU DIMANCHE 19 MARS 2023 AUTEUIL - 16 CONCURRENTS - HAIES PRIX PREDICATEUR - 3ème COURSE 110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.900 METRES

Le 25 janvier sur le gazon palois, TROU NORMAND (3) a eu un très bon comportement en terminant deuxième, tout près du lauréat. Lors de sa sortie suivante, à Auteuil, il n'a été que l'ombre de lui-même. Toutefois, le fait d'évoluer sur une distance plus longue devrait servir ses intérêts. S'il montre son vrai visage, il peut pleinement se racheter. Le régulier SIX ONE (8) aura également de légitimes ambitions, tout comme CHICHI DE LA VEGA (11), à créditer d'une belle fin de course en dernier lieu, et MOUJIK (4), irréprochable sur les balais. MUHTALAD (7) fait preuve d'une remarquable régularité depuis ses premiers pas en compétition. Pris en 58 de valeur pour ses débuts dans les handicaps, il est capable de participer activement à l'arrivée, au même titre que FOLLY FOOT (1), quatrième de l'épreuve référence (Prix Beugnot). SAMBRILLON (2), en pleine possession de ses moyens actuellement, et CHAMPAGNE MYSTERY (5), de retour sur les balais, ont également leur chance dans ce rendez-vous.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU MERCREDI 15/03/2023

- Arrivée : 16 - 5 - 6 - NPO : 0 NP : 0

- Tombé : 0- Arrêté : 0- Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è : 3 GAIDAR - 5è : 1 NIGHTHAB

- 6è : 4 NÉPALAIS - 7è : 10 GEMMYO - 8è : 7 RIDWAAN

- 8è : 7 RIDWAAI - 9è : 9 FAYONA

-10è: 2 KHOCHENKO

GAINS EN F CFA

Ordre : 148 500 F (479 G)

Désordre : 21 500 F (3 311 G)

Masse à partager : 142 318 000 F

Couplé Gagnant : 21 500 F (680 G)

Couplé Placé A : 5 000 F (1 421 G)

Couplé Placé B : 10 500 F (688 G)

Couplé Placé C : 4 500 F (1 547 G)

Masse à partager : 35 910 500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	FOLLY FOOT	B.LESTRADE	P&F.ADDA & RENAUT	EC. JAECKIN	H.8	72.KG	4.9.5.9.3	167 894	9/1	12/1
02	SAMBRILLON	G.RICHARD	A.SANNIER	A.SANNIER	F.7	71.KG	1.A.1.1.2	97 732	20/1	23/1
03	TROU NORMAND	G.RE	E.GRALL	EC. SAGITTAIRE SAS	H.6	71.KG	0.2.4.1.J	67 679	22/1	19/1
04	MOUJIK	K.NABET	F.NICOLLE	A.JATHIERE	H.6	70.KG	5.3.1.3.1	55 520	10/1	9/1
05	CHAMPAGNE MYSTERY	F.GILES	N. GEORGE & A. ZETTER.	THE FR.PARTNERSHIP	H.9	70.KG	2.3.3.9.9	82 805	13/1	15/1
06	MIXOLOGIST	L.ZULIANI	S.MARSCH	E.CAUX	H.6	69,5.KG	A.6.2.4.9	53 970	24/1	25/1
07	MUHTALAD	T.CHEVILLARD	D.BRESSOU	FAMILLE BRYANT	H.6	69.KG	4.3.4.3.1	68 098	7/1	10/1
08	SIX ONE	A.ZULIANI	F.NICOLLE	A.BARDINI	H.6	68,5.KG	3.4.2.2.2	168 635	3/1	6/1
09	HALO ON FIRE	N.GAUFFENIC	M.PITART	D.BUHMANN	H.6	68,5.KG	A.A.4.2.T	81 607	53/1	50/1
10	GARRYGAL	A.DESVAUX	J.PLANQUE	J.PLANQUE	H.7	68,5.KG	0.1.3.3.5	82 083	44/1	41/1
11	CHICHI DE LA VEGA	L.PHILIPPERON	R.COLLET	R.COLLET	H.6	68.KG	6.A.5.3.3	180 940	11/1	8/1
12	ROCK AND ROLL	B.LE CLERC	M.SEROR	J.ANXO	H.5	67,5.KG	1.2.T.6.2	132 390	14/1	16/1
13	GOLLIATH	G.MASURE	J.B DE BALANDA	V.B. DE BALANDA	H.7	67.KG	T.1.4.6.1	93 889	35/1	32/1
14	NEW PRESIDENT	T.BEAURAIN	F.FOUCHER	D.FROUIN	H.6	67.KG	A.1.2.9.2	53 713	39/1	36/1
15	ISPANO STAR	J.CHARRON	M.SEROR	J.FINCH	H.5	67.KG	7.1.4.3.1	77 335	31/1	34/1
16	DENTOR DES OBEAUX	O.JOUIN	T.JOUIN	N.DEVILDER	H.7	67.KG	3.5.7.9.3	168 376	33/1	30/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

1 - F. NICOLLE 8 - N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

2 - E. GRALL 9 - D. COTTIN 3 - D. MELE

10 - E. CLAYEUX

4 - GAB. LEENDERS 11 - B. RE-SCANDELLA

5 - M. SEROR 12 - P. FERTILLET

6 - P. QUINTON 13 - I. PACAULT

7 - J. DELAUNAY

JOCKEYS

1 - A. ZULIANI 8 - G. RICHARD 2 - C. PRICHARD

9 - J. CHARRON

3 - F. GILES

10 - D. THOMAS

4 - K. NABET

11 - D. UBEDA

5 - T. BEAURAIN

12 - N. DESOUTTER

6 - C. LEFEBVRE

13 - A. COUPU

7 - B. LESTRADE

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 14h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn**

유	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
TURF	9/1	20/1	22/1	10/1	13/1	24/1	7/1	3/1	53/1	44/1	11/1	14/1	35/1	39/1	31/1	33/1			
	12/1	23/1	19/1	9/1	15/1	25/1	10/1	6/1	50/1	41/1	8/1	16/1	32/1	36/1	34/1	30/1			
- 4 - 4																			
70NE TUDE ED 0 4 7 44 4 40 0 40 0																			
ZONE-TURF.FR										8 - 1 - 7 - 11 - 4 - 12 - 6 - 16 - 2									

N	50/1 41/1 8/1 16/1 32/1 36/1 34/1 30/1											
ZONE-TURF.FR	8 - 1 - 7 - 11 - 4 - 12 - 6 - 16 - 2											
EUROPE 1	8 - 7 - 14 - 12 - 3 - 11 - 4 - 1 - 5											
SUD OUEST	8 - 4 - 5 - 11 - 1 - 14 - 7 - 16											
TURFOMANIA	2 - 8 - 7 - 11 - 16 - 1 - 12 - 14 - 13											
PROVINCE COURSES	8 - 11 - 12 - 1 - 4 - 5 - 15 - 16 - 13											
L'ALSACE	8 - 2 - 12 - 11 - 4 - 7 - 5 - 6 - 15											
LE PARISIEN	8 - 1 - 7 - 11 - 4 - 12 - 2 - 5 - 13											
EQUIDIA	8 - 7 - 1 - 11 - 5 - 12 - 4 - 6 - 3											
TURF-FR.COM	8 - 11 - 1 - 6 - 4 - 5 - 16 - 15 - 7											

APTITUDES

FORME:: 4-7-12-5-8

CLASSE: 7 - 5 - 1 - 8 - 3

PROGRES: 6 - 3 - 15 - 13 - 1

REGULARITE: 8 – 7 – 5 – 16 – 4

ENTRAINEURS EN FORME:

F. NICOLLE - E. GRALL - M. SEROR

JOCKEYS EN FORME:

A. ZULIANI – F. GILES – K. NABET

FAVORIS: 8 - 7 - 1 - 11 - 5 - 12 - 4

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

6 - MIXOLOGIST

13 - GOLLIATH

9 - HALO ON FIRE

3 - TROU NORMAND

15 - ISPANO STAR

10 - GARRYGAL

2 - SAMBRILLON

16 - DENTOR DES OBEAUX

14 - NEW PRESIDENT